
X-Force 15.60 Total Clean

Prestandan är hög i X-Force 15.60 och fler och fler väljer skaftdammsugaren för den moderna tekniken. 
Den har den senaste OBH Nordica teknologin – en brushless 520 Watts Digital Force motor för upp till 230 Air Watts av 
sugkraft och ett kraftigt batteri på 32,4V. Dammsugaren har även en Boost trigger knapp som gör att du enkelt kan växla till 
den mest kraftfulla sugkraften. Den sladdlösa dammsugaren hänger framme med sin snygga design i en praktisk laddstation. 
Du har alltid dammsugaren nära tillhands när det händer en olycka eller behöver göra en snabb förbättring. 
Den långa batteritiden på 1 tim och 20 min (utan att behöva byta batteri) gör att du kan städa i lugn och ro utan att bli störd.
X-force 15.60 Total Clean laddar fullt igen på 3 timmar.
Klicka enkelt loss den handhållna enheten när du vill dammsuga extra i soffor, fåtöljer eller i lådor. Praktisk och smidig att 
hantera samt kommer åt damm och smuts i svåra utrymmen. X-Force 15.60 kommer med ett flexibelt böjbart skaft vilket 
gör det möjligt att dammsuga under låga möbler och nå in i trånga hörn utan ansträngning. Flex teknologin gör att du når 
upp till 4 gånger längre under möblerna utan att du behöver böja dig, då damsugarröret går att böja. 
Stop & Go funktionen gör att dammsugaren står upprätt av sig själv och du slipper böja dig för att plocka upp munstycket 
från golvet när du tillfälligt släpper dammsugaren. 
Dammsugaren anpassar automatiskt hastigheten mellan golv och olika ytor tack vare den smarta teknologin som känner av 
underlaget. Kommer i 5 olika hastighetslägen; Auto, Eco, Eco+, Max och Boost. Digital kontrolldisplay för enkel ström- och 
batterihantering. Den återstående tiden kan visas både i % och minuter. Displayen visar även när filtret behöver rengöras. 
Rengöringen gör att dammsugaren behåller sin optimala prestanda längre. 
Dammbehållaren har en kapacitet på 0,9L som du enkelt tar loss och tömmer i papperskorgen. I kombination med EPA filter 
uppnår dammsugaren en hög filtration på 99,9%. Den låga ljudnivån på endast 84 db gör det bekvämt att städa och LED 
lamporna längst fram på munstycket gör det lättare att se smuts och damm.

• Hög prestanda 230 AW

• Sladdlös med uppladdningsbart batteri

• Stop & Go funktion 

• Anpassar automatiskt hastigheten efter yta

• Unikt böjbart skaft når under låga möbler
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Inkluderade tillbehör: 
1 x mini turboborste med LED-lampa som används för att ta bort djurhår. 
1 x flexibelt böjbart slangmunstycke för svåråtkomliga områden, prefekt till 
bilen eller för möbler. 
1 X  fogmunstycke som är användbart i svåråtkomliga områden. 
1 x möbelmunstycke som är perfekt för att dammsuga soffan eller kuddar.
1 x stativ som man ställer på golvet för att hålla din dammsugare laddad 
och för att enkelt förvara alla tillbehör till dammsugaren. 
Dammsugaren kan därför med enkelhet förvaras utan att fästa på väggen. 


